

	文書番号	教施財第	5482-2	号
	工事期間	契約締結日	～	令和7年1月15日
	開札日	令和6年5月27日		
工事名称大阪府立佐野高等学校屋内運動場外壁改修工事 設計内訳書 工事場所泉佐野市市場東二丁目 工事費¥75,396,200-（消費税相当額 ¥6,854,200- ） 工事価格¥68,542,000-				
工事概要外壁改修、建具改修、関連設備工事一式				

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
建築工事（機械設備工事を含む）	1	式	42,970,515	
電気設備工事	1	式	2,751,546	
計			45,722,061	
共通費				
共通仮設費	1	式	4,980,960	
現場管理費	1	式	9,500,843	
一般管理費等	1	式	8,338,136	
計			22,819,939	
工事価格	1	式	68,542,000	
消費税等相当額	1	式	6,854,200	消費税率 10 %
工事費	1	式	75,396,200	

共通仮設費

2

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事	7.1	43,080,308	5.16	0.00	5.16	1.00	1.00	2,222,943
小計 (率対象)		43,080,308						2,222,943
建築工事 処分費		▲109,793						0
建築工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						2,624,587
小計 (率対象外)		▲109,793						2,624,587
合計		42,970,515						4,847,530
電気設備工事 改修工事	7.1	2,751,143	4.85	0.00	4.85	1.00	1.00	133,430
小計 (率対象)		2,751,143						133,430
電気設備工事 処分費		403						0
電気設備工事 改修工事 共通仮設費(積上げ)		0						0
小計 (率対象外)		403						0
合計		2,751,546						133,430
総計		45,722,061						4,980,960

現場管理費

3

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 改修工事							
	47,927,838	16.38	0.00	16.38	1.00	1.00	7,850,579
小計 (率対象)	47,927,838						7,850,579
建築工事 処分費							
	▲109,793						0
小計 (率対象外)	▲109,793						0
合計	47,818,045						7,850,579
電気設備工事 改修工事							
	2,884,573	57.21	0.00	57.21	1.00	1.00	1,650,264
小計 (率対象)	2,884,573						1,650,264
電気設備工事 処分費							
	403						0
小計 (率対象外)	403						0
合計	2,884,976						1,650,264
総計	50,703,021						9,500,843

一般管理費等

4

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等 率④＝②＋③	前払金支出割 合補正係数⑤	一般管理費等 ⑥＝①×④×⑤	工事価格 ⑦＝①＋⑥
建築工事 改修工事	55,778,417						
建築工事 処分費	▲109,793						
小計 (率対象)	55,668,624						
電気設備工事 改修工事	4,534,837						
電気設備工事 処分費	403						
小計 (率対象)	4,535,240						
合計 (率対象)							
主たる工事：建築工事	60,203,864	13.81	0.00	13.81	1.00	8,314,153	68,518,017
契約保証費	60,203,864			0.04	1.00	24,081	24,081
端数調整						▲98	▲98
総計	60,203,864					8,338,136	68,542,000

屋内運動場					
科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
外壁改修工事	直接仮設工事	1	式	14,815,053	
外壁改修工事	外壁改修工事	1	式	8,383,171	
外壁改修工事	防水工事	1	式	5,389,698	
外壁改修工事	雑工事	1	式	5,077,179	
外壁改修工事	撤去工事	1	式	2,472,838	
外壁改修工事	発生材処理	1	式	▲33,228	
計				36,104,711	
建具改修工事	建具改修工事	1	式	5,247,714	
建具改修工事	撤去工事	1	式	178,572	
建具改修工事	発生材処理	1	式	▲33,879	
計				5,392,407	
塗装改修工事	塗装改修工事	1	式	1,026,107	
計				1,026,107	

[illegible]

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
施工数量調査 (外壁改修)	タイル・モルタル塗替改修	63.9	m ²	380	24,282	
施工数量調査 (外壁改修)	打放し面・仕上塗材改修	2,563	m ²	320	820,160	
下地処理	水洗い工法（高圧水洗）	2,563	m ²	160	410,080	
カットソー材充填工 法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 可とう性エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	183	m	3,410	624,030	
ソー工法	モルタル塗り仕上げ面 ペタ状エポキシ樹脂 巾0.2mm未満	98.6	m	870	85,782	
浮き部改修	アンカービーンク [※] 部分 エポキシ樹脂注入工法 一般部	7.4	m ²	12,200	90,280	
浮き部改修	アンカービーンク [※] 全面 エポキシ樹脂注入工法 一般部	9.5	m ²	18,700	177,650	
樹脂注入工法	ひび割れ補修 タイル仕上げ面 硬質形エポキシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	0.4	m	7,690	3,076	代価表 0009
壁 下地調整塗材	C-2 厚1～2mm程度 こて塗り 吹付け下地 コンクリート面	2,508	m ²	1,030	2,583,240	
樹脂マニトベース2回 塗り	厚2.0mm程度	36.8	m ²	1,610	59,248	
複層塗材 E	コンクリート面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費別途	2,166	m ²	1,460	3,162,360	
複層塗材 E	ALCパネル面 凹凸状 吹付け アクリル系 水系 つやあり 上塗2回 下地調整費(C-1) 共	12	m ²	2,150	25,800	
外装薄塗材 E	コンクリート面 砂壁状 吹付け 下地調整費別途	342	m ²	870	297,540	

屋内運動場		外壁改修工事		外壁改修工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
下地処理	ケレン清掃	6.3	m ²	230	1,449	
足洗場防水モルタル	床、溝	4.1	m ²	2,420	9,922	
足洗場防水モルタル	壁	2.2	m ²	3,760	8,272	
計					8,383,171	

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場		外壁改修工事		防水工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存下地の処理	高圧水洗	514	m ²	160	82,240	
既存下地の処理	ケレン清掃	20.3	m ²	230	4,669	
樹脂セメントベース2回塗り	厚2.0mm程度	20.3	m ²	1,610	32,683	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 平場	99	m ²	7,280	720,720	
塩化ビニル樹脂系シート防水	(S-M2) 厚1.5 機械的固定工法 立上り	20.3	m ²	8,960	181,888	
防水押え金物	アルミ製端金物① シーリング 共	63.8	m	1,820	116,116	
防水押え金物	アルミ製水切金物① シーリング 共	63.8	m	2,800	178,640	
脱気装置	(平場用) ステンレス製 塩化ビニル樹脂系シート防水用	2	ヶ所	11,700	23,400	
改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 横型 キャップ 付	2	ヶ所	10,500	21,000	
※巾木 モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15 120×200	1	ヶ所	47	47	代価表 0010
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場	162	m ²	8,020	1,299,240	
ケレン塗膜防水	(X-2) 平場 (ノスリアップ 仕上げ)	212	m ²	8,050	1,706,600	
ケレン塗膜防水	(X-2) 立上り	41.5	m ²	7,810	324,115	
改修用ドレン	塩ビ製 既設ドレン φ100用 堅型 キャップ 付 ケレン塗膜防水用	8	ヶ所	12,600	100,800	
シーリング	一般部 ポリウレタン系(PU-2) 20×10	276	m	550	151,800	

外壁改修工事 細目別内訳

7

屋内運動場		外壁改修工事		撤去工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
既存防水層撤去	屋上防水層 シート防水層 集積共	20.3	m ²	1,920	38,976	
押え金物撤去	シーリング、集積共	63.8	m	290	18,502	代価表 0016
カッター入れ	モルタル面 厚さ20～30mm	28.6	m	1,100	31,460	
タイル・モルタル等のほつり及び撤去	厚30mm程度（処分別）	6.3	m ²	2,100	13,230	
段鼻ハスリッパ 撤去	SUS製 集積共	37.7	m	500	18,850	代価表 0017
ポートパイプ 撤去	Φ34 集積共	1	か所	1,260	1,260	代価表 0018
スチール手摺撤去	W1200×H450 集積共 設備金具共	1	か所	1,090	1,090	代価表 0019
ルーフトップ撤去	集積共	10	か所	2,130	21,300	
たてどい撤去	鋼管 集積共	151	m	6,300	951,300	
シーリング撤去	集積共	965	m	670	646,550	
防球ネット撤去	835m2 ワイヤーロープ 603m 他一式 集積共	1	式		654,000	
防球ネット基礎撤去	集積共	1.2	m3	63,600	76,320	代価表 0020
計					2,472,838	

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場		外壁改修工事		発生材処理		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
発生材積込み	コンクリート類 人力	1.3	m3	7,180	9,334	
発生材積込み	廃プラスチック類 人力	0.2	m3	5,490	1,098	代価表 0021
発生材積込み	陶磁器くず 人力	0.1	m3	5,490	549	代価表 0022
発生材積込み	建設混合廃棄物 人力	1.7	m3	5,490	9,333	代価表 0023
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 無筋コンクリート類 DID区間有り 6.0km以下	1.3	m3	6,310	8,203	
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	0.2	m3	5,050	1,010	代価表 0024
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器くず DID区間有り 23.0km以下	0.1	m3	5,050	505	代価表 0025
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 建設混合廃棄物 DID区間有り 23.0km以下	1.7	m3	5,050	8,585	代価表 0026
とりこわし 発生材処分	無筋コンクリート類	1.3	m3	7,050	9,165	
とりこわし 発生材処分	廃プラスチック類	0.2	m3	16,060	3,212	
とりこわし 発生材処分	陶磁器くず	0.1	m3	11,700	1,170	
とりこわし 発生材処分	建設混合廃棄物	1.7	m3	4,888	8,309	
スクラップ 控除	鉄屑 ヘビーH3	1.9	t	▲38,500	▲73,150	
スクラップ 控除	アルミ 延べガラス	0.1	t	▲180,000	▲18,000	
スクラップ 控除	ステンレスくず	18.9	kg	▲135	▲2,551	

[illegible]

外壁改修工事 細目別内訳

屋内運動場		建具改修工事		建具改修工事			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
AD-101 カバー工法	既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	522,000	522,000		
AD-102 カバー工法	既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	522,000	522,000		
SD-3 カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	852,000	852,000		
SD-8 カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	1,000,000	1,000,000		
SD-9 カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	1,000,000	1,000,000		
SW-9 カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	1	カ所	163,000	163,000		
SW-10A カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	2	カ所	162,000	324,000		
SW-10B カバー工法	既存枠防錆塗装 既存枠取合シーリング [※] 撤去、集積共	2	カ所	163,000	326,000		
フロート板ガラス	厚さ3 特寸 2.18㎡以下 シーリング [※] 清掃共	10.1	㎡	4,890	49,389		
網入型板ガラス	厚さ6.8 特寸 2.18㎡以下 ひし シーリング [※] 清掃共	5.5	㎡	7,280	40,040		
アルミハネ	t3.0 W450×H600 穴あけ加工共	3	カ所	13,700	41,100		
アルミハネ	t3.0 W600×H740 穴あけ加工共	3	カ所	20,200	60,600		
アルミハネ	t3.0 W750×H500 穴あけ加工共	4	カ所	17,600	70,400		
アルミハネ	t3.0 W860×H650 穴あけ加工共	2	カ所	26,000	52,000		
アルミハネ	t3.0 W870×H500 穴あけ加工共	3	カ所	20,800	62,400		

外壁改修工事 別紙明細

11

屋内運動場		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
養生		1	式		127,974	別紙 00-0001
養生(外壁改修)		258	m ²	410	105,780	
養生 (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	411	m ²	54	22,194	
計					127,974	
整理清掃後片付け		1	式		415,590	別紙 00-0002
整理清掃後片付け (外壁改修)		258	m ²	1,340	345,720	
整理清掃後片付け (屋上防水改修)	露出防水・簡易防水(塗膜・シート)	411	m ²	170	69,870	
計					415,590	

外壁改修工事 別紙明細

屋内運動場		外壁改修工事		直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		10,429,176	別紙 00-0003
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.1ヶ月	1,229	m ²	3,270	4,018,830	代価表 0001
枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.1ヶ月	1,403	m ²	3,410	4,784,230	代価表 0002
安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	267	m	900	240,300	代価表 0003
内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 5.1ヶ月	210	m ²	6,240	1,310,400	代価表 0004
内部仕上足場 (改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	85.7	m ²	880	75,416	
計					10,429,176	
災害防止		1	式		2,705,140	別紙 00-0004
金網式養生枠	5.1ヶ月	270	m ²	700	189,000	代価表 0005
ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.1ヶ月	1,958	m ²	830	1,625,140	代価表 0006
養生防護欄 (直線部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	109	m	7,200	784,800	代価表 0007
養生防護欄 (コーナー部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	3	カ所	35,400	106,200	代価表 0008
計					2,705,140	

外壁改修工事 別紙明細

12

屋内運動場		外壁改修工事			直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
仮設材運搬		1	式		1,137,173	別紙 00-0005	
仮設材運搬 (枠組本足場)	建枠幅900(二枚布)	2,632	m ²	320	842,240		
仮設材運搬 (安全てすり)	枠組本足場用(手すり先行方式)	267	m	71	18,957		
仮設材運搬(内部 仕上足場 棚足場)	4.0m超5.0m未満	210	m ²	660	138,600		
仮設材運搬 (内部仕上足場 脚立足場)	2階建	85.7	m ²	79	6,770		
仮設材運搬 (金網式養生枠)		270	m ²	110	29,700		
仮設材運搬 (シート・ネット類)		1,958	m ²	7	13,706		
仮設材運搬 (養生防護欄)	枠組本足場用	109	m	800	87,200		
計					1,137,173		

外壁改修工事 別紙明細

屋内運動場		外壁改修工事			雑工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
防球ネット基礎	コンクリート基礎 8か所 土工事共	1	式		301,415	別紙 00-0006	
根切り	小規模土工	35.8	m ³	1,090	39,022		
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	29.8	m ³	2,060	61,388		
敷きならし	締め固め共	6	m ³	540	3,240		
砂利地業	再生クラッシュ	0.3	m ³	6,640	1,992		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.3	m ³	24,500	7,350		
普通コンクリート	JIS A5308 呼び強度18 S15 粗骨材20	0.4	m ³	24,500	9,800		
コンクリート打設手間	捨てコンクリート 人力打設 S15～S18	0.3	m ³	8,610	2,583		
コンクリート打設手間	小型構造物 人力打設 工作物の基礎等 S15～S18	0.4	m ³	12,100	4,840		
防球ネット基礎	650×650×900	8	か所	21,400	171,200	代価表 0015	
計					301,415		

代価表

14

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 12m未満 5.1ヶ月	m ²	1			3,270	代価表 0001
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 12m未満 -	m ²	1	1	1,552.32	1,552.32	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	153	8.71	1,332.63	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 12m未満 -	m ²	1	1	385.85	385.85	
	計						3,270.8	
	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 22m未満 5.1ヶ月	m ²	1			3,410	代価表 0002
01	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 掛払い手間 22m未満 -	m ²	1	1	1,728.72	1,728.72	
02	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 供用1日賃料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	153	8.54	1,306.62	
03	枠組本足場 (手すり先行方式)	建枠 900×1700 布枠500+240 基本料 修理費含む 22m未満 -	m ²	1	1	381.23	381.23	
	計						3,416.57	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			900	代価表 0003
01	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	282.24	282.24	
02	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	153	3.34	511.02	
03	安全手すり (手すり先行方式)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	111.72	111.72	
	計						904.98	
	内部仕上足場 (手すり先行方式)	枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 5.1ヶ月	m ²	1			6,240	代価表 0004
01	内部仕上足場 (手すり先行方式)	掛払い手間 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	1	3,457.44	3,457.44	
02	内部仕上足場 (手すり先行方式)	供用1日賃料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 -	m ²	1	153	15.12	2,313.36	
03	内部仕上足場 (手すり先行方式)	基本料 修理費含む 枠組棚足場 階高4.0m超5.0m未満 平家用	m ²	1	1	469.56	469.56	
	計						6,240.36	

○は「その他」の率対象

代価表

15

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	金網式養生枠	5.1ヶ月	m ²	1			700	代価表 0005
01	金網式養生枠	掛払い手間 -	m ²	1	1	352.8	352.8	
02	金網式養生枠	供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	153	1.66	253.98	
03	金網式養生枠	基本料 修理費含む -	m ²	1	1	98.55	98.55	
	計						705.33	
	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 5.1ヶ月	m ²	1			830	代価表 0006
01	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 掛払い手間 -	m ²	1	1	635.04	635.04	
02	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1	153	0.99	151.47	
03	ネット状養生シート張り	防災Ⅰ類 基本料 修理費含む -	m ²	1	1	44	44	
	計						830.51	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	m	1			7,200	代価表 0007
01	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	m	1	1	3,880.8	3,880.8	
02	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	m	1	153	17.26	2,640.78	
03	養生防護柵 (直線部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	m	1	1	687.22	687.22	
	計						7,208.8	
	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 5.1ヶ月	か所	1			35,400	代価表 0008
01	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 掛払い手間 -	か所	1	1	7,056	7,056	
02	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 供用1日賃料 修理費含む -	か所	1	153	173.25	26,507.25	
03	養生防護柵 (コーナー部)	枠組本足場用 基本料 修理費含む -	か所	1	1	1,879.5	1,879.5	
	計						35,442.75	

○は「その他」の率対象

代価表

16

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	樹脂注入工法	ひび割れ補修 タイル仕上げ面 硬質形ポリシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	m	1			7,690	代価表 0009
01	樹脂注入工法	ひび割れ補修 モルタル塗り仕上げ面 硬質形ポリシ樹脂 巾0.2～1.0mm未満	m	1	1	7,690	7,690	
	計						7,690	
	※巾木 モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15 120×200	か所	1			47	代価表 0010
01	床モルタル塗り	金ごて 防水下地 厚15	m ²	0.024	1	1,960.8	47.05	
	計						47.05	
	壁 既設タイル清掃	高圧水洗	m ²	1			160	代価表 0011
01	高圧水洗		m ²	1	1	160	160	
	計						160	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	壁 既設タイル清掃	高圧水洗	m ²	1			160	代価表 0012
01	高圧水洗		m ²	1	1	160	160	
	計						160	
	段鼻タイル	150×60mm	枚	1			3,190	代価表 0013
01	床タイル (階段用タイル張り)	段鼻 施工手間 - 100mm角 下地モルタル別途	m	1	1	3,196.27	3,196.27	
	計						3,196.27	
	既設タッグ用 安全ガード	SUS製 HL W700×D900×H6000	か所	1			224,000	代価表 0014
01	既設タッグ用 安全ガード	SUS製 HL W700×D900×H6000	か所	1	1	135,000	135,000	○
02	特殊作業員		人	1.39	1	25,700	35,723	○
03	普通作業員		人	0.39	1	21,800	8,502	○
	その他		式	1	0.25	179,225	44,806.25	
	計						224,031.25	

○は「その他」の率対象

代価表

17

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防球ネット基礎	650×650×900	か所	1			21,400	代価表 0015
01	防球ネット基礎	650×650×900	か所	1	1	18,300	18,300	
02	ブロック工		人	0.05	1	29,200	1,460	○
03	普通作業員		人	0.05	1	21,800	1,090	○
	その他		式	1	0.25	2,550	637.5	
	計						21,487.5	
	押え金物撤去	シーリング、集積共	m	1			290	代価表 0016
01	防水工		人	0.0051	1	26,900	137.19	○
02	普通作業員		人	0.0051	1	21,800	111.18	○
	その他		式	1	0.19	248.37	47.19	
	計						295.56	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	段鼻ノスリッパ 撤去	SUS製 集積共	m	1			500	代価表 0017
01	左官		人	0.015	1	27,100	406.5	○
	その他		式	1	0.25	406.5	101.62	
	計						508.12	
	床コンクリート撤去	Φ34 集積共	か所	1			1,260	代価表 0018
01	たてどい撤去	鋼管 集積共	m	0.2	1	6,300	1,260	
	計						1,260	
	ドアノブ撤去	W1200×H450 集積共 設備金具共	か所	1			1,090	代価表 0019
01	鋼製戸撤去	片開き戸 扉のみ 集積共	m ²	0.54	1	2,029.23	1,095.78	
	計						1,095.78	

○は「その他」の率対象

代価表

18

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	防球ネット基礎撤去	集積共	m3	1			63,600	代価表 0020
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	
	発生材積込み	廃プラスチック類 人力	m3	1			5,490	代価表 0021
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	陶磁器くず 人力	m3	1			5,490	代価表 0022
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	発生材積込み	建設混合廃棄物 人力	m3	1			5,490	代価表 0023
01	発生材積込み	ボード・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 廃プラスチック類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0024
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 陶磁器くず DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0025
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 建設混合廃棄物 DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0026
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボード類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	パネ&とめシーリング	MS-2 両面	m	1			480	代価表 0027
01	シーリング	一般部 変成シリコン系(MS-2) 10×10	m	1	1	485.9	485.9	
	計						485.9	

○は「その他」の率対象

代価表

19

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木製額縁	110×45	m	1			2,210	代価表 0028
01	造作材	杉 1 等 平割材	m3	0.005	1	73,000	365	
02	額縁	施工手間	m	1	1	1,849.43	1,849.43	
	計						2,214.43	
	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚50	m ²	1			2,800	代価表 0029
01	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	1	1	2,803.48	2,803.48	
	計						2,803.48	
	サッシ・ガラスクリーニング	外部のみ	m ²	1			340	代価表 0030
01	壁清掃		m ²	1	1	344.73	344.73	
	計						344.73	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	床コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1			63,600	代価表 0031
01	コンクリート撤去	無筋 人力 集積共	m3	1	1	63,665.78	63,665.78	
	計						63,665.78	
	木製額縁撤去	集積共	m	1			540	代価表 0032
01	木製幅木撤去	集積共	m	1	1	549.36	549.36	
	計						549.36	
	アルミベネ撤去	集積共	m ²	1			6,720	代価表 0033
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,728.4	6,728.4	
	計						6,728.4	
	アルミベネ撤去	集積共	m ²	1			6,720	代価表 0034
01	ガラス撤去	集積共	m ²	1	1	6,728.4	6,728.4	
	計						6,728.4	

○は「その他」の率対象

代価表

20

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	発生材積込み	がらすくず 人力	m3	1			5,490	代価表 0035
01	発生材積込み	ボート・木材類 人力	m3	1	1	5,493.6	5,493.6	
	計						5,493.6	
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 がらすくず DID区間有り 23.0km以下	m3	1			5,050	代価表 0036
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 2t積級 人力積込 石こうボート類 DID区間有り 23.0km以下	m3	1	1	5,051.39	5,051.39	
	計						5,051.39	
	S O P塗り (糸幅300mm以下) 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m	1			740	代価表 0037
01	S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.4	1	1,871.42	748.56	
	計						748.56	
	S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	か所	1			560	代価表 0038
01	S O P塗り 改修仕様	鉄鋼面 工程B種 塗料I種 錆止工程C塗料A 下地RB種(塗替え面)	m ²	0.3	1	1,871.42	561.42	
	計						561.42	

代価表

その他								
NO	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	仮囲い	フェンスバリアード H=1800 シート張り 共 6.1ヶ月	m	1			4,390	代価表 0039
01	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 定額損料	か所	0.55555	1	2,499.57	1,388.63	
02	仮囲(7) フェンスバリアード標準 図参-6	(A) 月額損料	か所	0.55555	6.1	628.74	2,130.7	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	776.16	698.54	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	183	0.87	143.28	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	42.73	38.45	
	計						4,399.6	
	キャスターカート	W5400×H1800 6.1ヶ月	か所	1			57,700	代価表 0040
01	キャスターカート (ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 定額損料	か所	1	1	21,236.43	21,236.43	
02	キャスターカート (ハネ 付)	H2.0 W5.4 両引き 月額損料	か所	1	6.1	5,985	36,508.5	
	計						57,744.93	

○は「その他」の率対象

代価表

21

[illegible]

電気設備工事 科目別内訳

2

[illegible]

電気設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

4

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線(EM-IE)	1.6mm	25	m	310	7,750	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 2C 管内	16	m	430	6,880	
600Vポリエチレン絶縁耐燃性ポリエチレンシースケーブル平形 EM-EFF	1.6mm- 3C 管内	11	m	580	6,380	
薄銅電線管(C)	露出配管(塗装有) 25mm	1	m	2,330	2,330	
1種金属線び(MM1)	A型(25.4mm)	23	m	3,190	73,370	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) 1個用スイッチボックス	10	個	4,410	44,100	
1種金属線び(MM1) 附属品	A型(25.4mm) シェンクシオンボックス	2	個	4,230	8,460	
金属製 露出丸形ボックス(塗装共)	25(22) 1方出	2	個	2,680	5,360	
タプスイッチ(金属プレート付)	1P15A×3 ネーム付 PL×1	2	個	6,620	13,240	代価表 0001
タプスイッチ(金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム付 PL ×1 -	3	個	3,760	11,280	
コンセント(金属プレート付)	連用形2P15A×1 (抜止め) 125V	5	個	2,420	12,100	
コンセント(防雨形)	2P15A×2 (抜止め 接地極×2 接地端子付) 125V	2	個	3,430	6,860	
LED照明器具	LBF3MP/RP -2 -06 LN	13	個	23,700	308,100	
自動点滅器	光電式 100V 10A	1	個	12,000	12,000	
蛍光灯(施工費)	蛍光灯 露出形 FL 40W ×1	2	個	7,670	15,340	

電気設備工事 細目別内訳

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
換気扇	一般形 電気式シャッター 250φ	3	台	30,800	92,400	
換気扇取付枠	25 cm	3	個	4,790	14,370	
換気扇ウェザークカバー	ステンレス製(FD付) 25 cm (防虫網付)	3	個	19,300	57,900	
換気扇	一般形 電気式シャッター 300φ	6	台	35,700	214,200	
換気扇取付枠	30 cm	6	個	4,880	29,280	
換気扇ウェザークカバー	ステンレス製 30 cm (防虫網付)	6	個	15,000	90,000	
有圧換気扇	40cm 電気式シャッター(鋼板製) 保護カート(鋼板製)付	8	台	89,900	719,200	
有圧換気扇用ウェザークカバー	40cm ステンレス製 (防虫網付)	8	台	26,800	214,400	
配線器具(施工費)	コンセント 連用形 2P15A ×2 -	1	個	2,970	2,970	
撤去工事	再使用しない	1	式		181,350	別紙 00-0001
撤去工事	再使用する	1	式		7,170	別紙 00-0002
蛍光管処分費		1	式		403	別紙 00-0003
蛍光管運搬費	350kg以下	1	式		48,000	
有価材		1	式		▲1,878	別紙 00-0004
計					2,203,315	

電気設備工事 別紙明細

7

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		181,350	別紙 00-0001
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -2C 管内 再使用しない	16	m	120	1,920	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm ² -2C 木造ケーブル・木造ケーブル 再使用しない	10	m	180	1,800	
600V絶縁電線 撤去	1.6mm ² × 1本 再使用しない	17	m	70	1,190	
スイッチ 撤去	1P15A×2 (再使用無し)	2	個	890	1,780	
コンセント 撤去	2P15A×2 (再使用無し)	4	個	590	2,360	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	2	個	730	1,460	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	730	1,460	
自動点滅器 撤去	(再使用無し)	1	個	1,790	1,790	
蛍光灯器具 撤去	露出形 FL 20W ×1 再使用しない	13	個	1,430	18,590	
薄鋼電線管 撤去	(C19) 再使用しない	1	m	360	360	
線ひ類撤去	1種金属線び(MM1) A型 25.4×11.5 再使用しない	4	m	510	2,040	
換気扇 撤去	250 φ 取付枠共 (再使用無し)	3	台	4,960	14,880	
ウェザークカバー撤去	250 φ用 (再使用しない)	3	個	2,760	8,280	代価表 0002
換気扇 撤去	300 φ 取付枠共 (再使用無し)	4	台	5,950	23,800	

電気設備工事 別紙明細

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				電灯・コンセント設備		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		181,350	別紙 00-0001
ウェザークカバー撤去	300 φ用 (再使用しない)	4	個	3,310	13,240	代価表 0003
有圧換気扇 撤去	400 φ 取付枠共 (再使用しない)	8	台	6,390	51,120	代価表 0004
ウェザークカバー撤去	400 φ用 (再使用しない)	8	個	4,410	35,280	代価表 0005
計					181,350	
撤去工事	再使用する	1	式		7,170	別紙 00-0002
コンセント 取外し	2P15A×2 (再使用する)	1	個	1,190	1,190	代価表 0006
蛍光灯器具 取外し	露出形 FL 40W ×1 再使用する	2	個	2,990	5,980	
計					7,170	
蛍光管処分費		1	式		403	別紙 00-0003
蛍光管処分費		1.44	kg	280	403	
計					403	

電氣設備工事 別紙明細

9

[illegible]

電氣設備工事 別紙明細

[illegible]

電気設備工事(大阪府立佐野高等学校)(大規模改修工事) 体育館棟				直接仮設工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		16,610	別紙 00-0009
600V絶縁電線 (PF管内) 撤去	1.6mm × 1本 再使用しない	25	m	60	1,500	
600V絶縁ケーブル 撤去	2.0mm- 2C FEP内 (PF・CD) 再使用しない	25	m	110	2,750	
合成樹脂製可とう 電線管 (PF管、CD管) 撤去	28 再使用しない	25	m	360	9,000	
位置ボックス 撤去	再使用しない	2	個	730	1,460	
コンセント 撤去	2P15A×1(接地端子付) (再使用無し)	2	個	730	1,460	
木板 撤去	(再使用しない)	2	枚	220	440	代備表 0018
計					16,610	
有価材		1	式		▲1,989	別紙 00-0010
ネット処理		3.65	kg	35	127	
銅くず	1号銅線	1.84	kg	▲1,150	▲2,116	
計					▲1,989	

代価表

11

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	タフプラスチック (金属プレート付)	1P15A×3 ネーム付 PL×1	個	1			6,620		代価表 0001
01	タフプラスチック	連用(ネーム付) 1P15A	個	2	1	179	358		
02	タフプラスチック	確認表示灯付(3線)(ネーム付) 1P15A	個	1	1	452	452		
03	プレート	金属製 3連用	個	1	1	783	783		
04	取付枠		個	1	1	37	37		
05	雑材料		式	0.02	1	1,630	32.6		
06	電工		人	0.135	1	29,160	3,936.6	○	
	その他		式	1	0.26	3,936.6	1,023.52		
	計						6,622.72		
	ウェザークバー撤去	250 φ用 (再使用しない)	個	1			2,760		代価表 0002
01	アルボックス撤去	250×250×250 再使用しない	個	1	1	2,755.62	2,755.62		
	計						2,755.62		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	ウェザークバー撤去	300 φ用 (再使用しない)	個	1			3,310		代価表 0003
01	アルボックス撤去	300×300×300 再使用しない	個	1	1	3,306.74	3,306.74		
	計						3,306.74		
	有圧換気扇 撤去	400 φ 取付枠共 (再使用しない)	台	1			6,390		代価表 0004
01	電工		人	0.58	0.3	29,160	5,073.84	○	
	その他		式	1	0.26	5,073.84	1,319.2		
	計						6,393.04		
	ウェザークバー撤去	400 φ用 (再使用しない)	個	1			4,410		代価表 0005
01	アルボックス撤去	400×400×400 再使用しない	個	1	1	4,408.99	4,408.99		
	計						4,408.99		

○は「その他」の率対象

代価表

12

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	コンセント 取外し	2P15A×2 (再使用する)	個	1			1,190		代価表 0006
01	電工		人	0.081	0.4	29,160	944.78	○	
	その他		式	1	0.26	944.78	245.64		
	計						1,190.42		
	マイクロコンセント 再取付		個	1			3,120		代価表 0007
01	プレート	ガードプレート 簡易鍵付 -	個	1	1	1,180	1,180		
	雑材料		式	0.02	1	1,180	23.6		
03	電工		人	0.053	1	29,160	1,545.48	○	
	その他		式	1	0.24	1,545.48	370.92		
	計						3,120		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	マイクロコンセント 取外し	(再使用する)	個	1			780		代価表 0008
01	電工		人	0.053	0.4	29,160	618.19	○	
	その他		式	1	0.26	618.19	160.73		
	計						778.92		
	壁取付型電波時計	φ700 太陽電池式	台	1			101,000		代価表 0009
01	壁取付型電波時計	φ700 太陽電池式	台	1	1	95,200	95,200		
	雑材料		式	0.02	1	95,200	1,904		
03	電工		人	0.097	1	29,160	2,828.52	○	
	その他		式	1	0.24	2,828.52	678.84		
	計						100,611.36		

○は「その他」の率対象

代価表

13

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	受信ユニット	子時計用	個	1			34,800		代価表 0010
01	壁取付型電波時	制御部	台	1	1	27,800	27,800		
02	雑材料		式	1	0.02	27,800	556		
03	電工		K01	0.177	1	29,160	5,161.32	○	
	その他		人	1	0.24	5,161.32	1,238.72		
	計						34,756.04		
	制御器収納箱	300*200*140	個	1			101,000		代価表 0011
01	制御部収納箱		面	1	1	87,700	87,700		
02	雑材料		式	1	0.02	87,700	1,754		
03	電工		K01	0.32	1	29,160	9,331.2	○	
	その他		人	1	0.24	9,331.2	2,239.49		
	計						101,024.69		

代価表

その他									
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	※対象	備 考
	壁取付丸型子時計	φ1000 屋外防雨型	台	1			135,000		代価表 0012
01	壁取付丸型子時計	φ1000 屋外防雨型	台	1	1	129,000	129,000		
			台						
02	雑材料		式	0.02	1	129,000	2,580		
			K01						
03	電工		人	0.097	1	29,160	2,828.52	○	
	その他		式	1	0.24	2,828.52	678.84		
	計	135,087.36							
	時計撤去	壁掛形 再使用しない 太陽電池式 制御器共	台	1			2,970		代価表 0013
01	電工		人	0.274	0.3	29,160	2,396.95	○	
	その他		式	1	0.24	2,396.95	575.27		
	計	2,972.22							

○は「その他」の率対象

代価表

14

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	復旧釘 撤去	(再使用しない)	個	1			600	代価表 0014
01	電工		人	0.054	0.3	29,160	472.39	○
	その他		式	1	0.26	472.39	122.82	
	計						595.21	
	廊下灯 撤去	(再使用しない)	台	1			890	代価表 0015
01	電工		人	0.081	0.3	29,160	708.59	○
	その他		式	1	0.26	708.59	184.23	
	計						892.82	
	呼出押ボタン 撤去	(再使用しない)	台	1			600	代価表 0016
01	電工		人	0.054	0.3	29,160	472.39	○
	その他		式	1	0.26	472.39	122.82	
	計						595.21	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	木板		枚	1			780	代価表 0017
01	電話端子・テレビ機 器 木板20mm	(たて+横) 300mm以下	枚	1	1	781.14	781.14	
	計						781.14	
	木板 撤去	(再使用しない)	枚	1			220	代価表 0018
01	電工		人	0.02	0.3	29,160	174.96	○
	その他		式	1	0.26	174.96	45.49	
	計						220.45	

○は「その他」の率対象

機械設備工事 中科目別内訳

3

[illegible]

4

[illegible]

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立佐野高等学校) 屋内運動場				仮設給排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
水道用ポリエチレン管	軟質管・金属製継手接合 屋外架空・暗渠 13A	6	m	1,740	10,440	
給水・耐衝撃性 ポリ塩ビド管(HIVP)	屋外架空・暗渠 20A	22	m	2,430	53,460	
排水・硬質ポリ 塩ビド管 (VP)	屋外架空・暗渠 25A	12	m	2,850	34,200	
配管分岐 (銅管類) ・手間のみ	配管分岐 20A 保温有	1	か所	12,100	12,100	
据付費		1	式		78,000	別紙 00-0010
撤去工事	再使用する	1	式		25,410	別紙 00-0011
撤去工事	再使用しない	1	式		18,670	別紙 00-0012
産業廃棄物積込・ 運搬費		1	式		143	別紙 00-0013
産業廃棄物処分費		1	式		309	別紙 00-0014
計					232,732	

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立佐野高等学校) 屋内運動場				給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
据付費		1	式		94,960	別紙 00-0001
飲料用冷水器 取付	立形冷水水飲器	3	組	26,000	78,000	
ミスト管 取付	屋外架空・暗渠 20A	8	m	2,120	16,960	代価表 0002
計					94,960	
保温工事		1	式		18,952	別紙 00-0002
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 15A	1.7	m	6,960	11,832	
給水管 保温	ポリスチレン 屋外露出,浴室 ステンレス鋼板 20A	1	m	7,120	7,120	
計					18,952	
撤去工事	再使用する	1	式		32,210	別紙 00-0003
飲料用冷水器 取外し	立形冷水水飲器 再使用する	3	組	8,470	25,410	
ミスト管 撤去再使用する	屋外架空・暗渠 20A	8	m	850	6,800	代価表 0003
計					32,210	

機械設備工事 別紙明細

[illegible]

機械設備工事 別紙明細

7

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立佐野高等学校) 屋内運動場				給水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
産業廃棄物処分費		1	式		166	別紙 00-0006
ビニル管類処分費	15A	4	m	4	16	
ビニル管類処分費	20A	0.5	m	8	4	
廃プラスチック		0.01	t	14,600	146	
計					166	

機械設備工事 別紙明細

機械設備工事(大規模改修工事)(大阪府立佐野高等学校) 屋内運動場				排水設備工事		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
撤去工事	再使用しない	1	式		2,961	別紙 00-0007
ビニル管類撤去(給排水)	屋外架空・暗渠 25A	4.7	m	630	2,961	
再使用しない						
計					2,961	
産業廃棄物積込・運搬費		1	式		71	別紙 00-0008
産業廃棄物積込・運搬費		0.01	m3	7,180	71	
計					71	
産業廃棄物処分費		1	式		47	別紙 00-0009
ビニル管類処分費	25A	4.7	m	10	47	
計					47	

8

機械設備工事 別紙明細[illegible]

代価表

9

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	給水・耐衝撃性 ぶり塩ビ管 (HIVP)	屋外架空・暗渠 13A	m	1			1,740	代価表 0001
01	給水・耐衝撃性 ぶり塩ビ管 (HIVP)	13A	m	1.05	1	111	116.55	
02	継手			1	0.3	111	33.3	
03	接合材等		T01	1	0.1	111	11.1	
04	支持金物		T01	1	0.25	111	27.75	
05	配管工		人	0.041	1	30,000	1,230	○
	その他		式	1	0.26	1,230	319.8	
	計						1,738.5	
	スト管 取付	屋外架空・暗渠 20A	m	1			2,120	代価表 0002
01	配管工		人	0.056	1	30,000	1,680	○
	その他		式	1	0.26	1,680	436.8	
	計						2,116.8	

代価表

その他								
N0	名 称	摘 要	単 位	数 量	乗 率	単 価	金 額	備 考
	スト管 撤去再使用する	屋外架空・暗渠 20A	m	1			850	代価表 0003
01	配管工		人	0.056	0.4	30,000	672	○
	その他		式	1	0.26	672	174.72	
	計						846.72	
	水道用ポリエチレン管 撤去再使用しない	屋外架空・暗渠 13A	m	1			34	代価表 0004
01	配管工		人	0.003	0.3	30,000	27	○
	その他		式	1	0.26	27	7.02	
	計						34.02	

○は「その他」の率対象